
Protokół Nr 138/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 28 września 2022 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 138. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, że frekwencja wynosi 100 %. 

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 138. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 137. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5.2. w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 

Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

5.3. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu; 

5.4. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wielgiem, będącej jednostką obsługującą Powiatową Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu; 

5.5. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi gminnej; 

5.6. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie ,,Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2022/2023”, a także do 

zawarcia umów z wykonawcami wyłonionymi w drodze przeprowadzonego postępowania; 

5.7. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu.  

6. Sprawy różne: 

6.1. Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na przeprowadzenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji; 

6.2. Pan Rafał Gumiela – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu-

Dobrzyniu – informacja o 6-dniowej organizacji zajęć; 

6.3. Pan Marek Ryłowicz – Wójt Gminy Golub-Dobrzyń – prośba o wyrażenie opinii w 

sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej; 



6.4. Pani Agnieszka Malon – Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia – informacja w 

zakresie realizacji Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych; 

6.5. Pan Krzysztof Sypek – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kowalewie 

Pomorskim – prośba o wyrażenie zgody na zmianę stanowiska pracownika; 

6.6. Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o zwiększenie budżetu jednostki; 

6.7. Pan Michał Piotrowicz – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 

informacja o zaległości płatniczej Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu; 

6.8. Pan Michał Kamiński – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o anektowanie umowy pożyczki krótkoterminowej.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenie.  

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4.1. 

 

 Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie protokołu z 137. posiedzenia Zarządu 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego bez odczytywania. 

 Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad.5.3. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.5.4. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem, będącej jednostką 

obsługującą Powiatową Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego 

w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.5.5. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej. 

 

Ad.5.6. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie ,,Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w sezonie 2022/2023”, a także do zawarcia umów z wykonawcami wyłonionymi w 

drodze przeprowadzonego postępowania. 

 

Ad.5.6. 



 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia 

pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.6.1. 

  

 Zrealizowano w punkcie 5.6. 

 

Ad.6.2. 

  

Pomimo niezachowania terminu, w którym Dyrektor powinien powiadomić zarówno organ 

prowadzący oraz uczniów i rodziców o planowanej 6-dniowej organizacji zajęć, Zarząd Powiatu 

biorąc pod uwagę bardzo wysoki nabór na rok szkolny 2022/2023 i zaplanowany remont, nie widzi 

przeciwwskazań do 6-dniowej organizacji zajęć.  

Zarządu Powiatu poinformuje wnioskodawcę, że w ich ocenie należy poinformować o 

planowanej organizacji roku szkolnego także organ nadzoru pedagogicznego.  

 

Ad.6.3. 

 Zrealizowano w punkcie 5.5. 

Ad.6.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przekazaną przez Panią Agnieszką Malon 

Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia, która poinformowała, że w imieniu powiatu Program 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych realizowała spółka Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu. Z wyjaśnień spółki wynikało, że przedmiotowy program nie cieszył się zainteresowaniem 

mieszkańców. 

Ad.6.5. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby Pana Krzysztofa Sypka Dyrektora 

Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim, wyrażając zgodę na zmianę 

stanowiska Pani Magdalenie Jabłońskiej zatrudnionej obecnie na stanowisku referenta w Publicznej 

Szkole Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim na stanowisko podinspektora.   

 W związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia i konieczności analizy wysokości płac 

na pozostałych stanowiskach, regulacja wynagrodzenia wynikająca z przeszeregowania zostanie 

dokonana w miesiącu styczniu 2023 roku. 

Ad.6.6. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie budżetu Zarządu Dróg Powiatowych  

w Golubiu-Dobrzyniu na wskazanych przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-

Dobrzyniu paragrafach, tj. rozdział 60014 paragraf 4210 o kwotę 541 240,00 zł brutto (słownie: 

pięćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100) oraz rozdział 75020 paragraf 

4270 o kwotę 35 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).  

Ad.6.7. 

 Zarząd Powiatu wniósł do Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. o niezwłoczne 

uregulowanie zadłużenia za energię cieplną.  

  



Ad.6.8. 

 Zrealizowano w punkcie 5.7.  

Ad.7. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1430. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego  
i Spraw Społecznych 

Zatwierdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 
 


